

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n hallintoon nimettävät kaupungin edustajat

157/00.00.01/2017

KH 23.04.2019 § 112

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n omistajia ovat Akaan, Forssan, Huitisten, Loimaan, Sastamalan ja Someron kaupungit sekä Euran, Humppilan, Jokioisten, Kosken TI, Oripään, Punkalaitumen, Säskylän, Tammelan, Urjalan ja Ypäjän kunnat. Yhtiön omistajia on 16. Forssan kaupunki on yhtiön suurin omistaja ja kotipaikka.

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy toteuttaa omistajakunnilleen jätelaissa säädettyä jätehuollon palvelutehtävää. Omistajakunnat ovat siirtäneet jätehuollon palvelutehtävänsä yhtiölle, mutta ne vastaavat palvelutehtävän hoitamisesta edelleen jätelain sekä sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaisesti.

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n tämän vuoden varsinainen yhtiökokous pidetään 21.5.2019. Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiökokouksessa päätetään tarvittaessa hallituksen jäsenten, puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä tilintarkastajan valinnasta.

Osakkeenomistajien noudattaman paikkavuorottelun mukaan Forssan kaupungilla on yhtiön hallituksessa kaksi jäsentä. Kaupungin edustaja valitaan hallituksen puheenjohtajaksi. Kaupunginhallitus nimeää hallituksen jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittavat ehdokkaat sekä varsinaisiksi jäseniksi nimetyistä ehdokkaista hallituksen puheenjohtajaksi valittavan ehdokkaan.

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain nojalla kuntanemmistöisen yhtiön luottamushenkilöistä koostuvassa johto- tai hallintoelimessä tulee olla tasapuolisesti sekä naisia että miehiä, jos ei erityisistä syistä muuta johdu. Kummankin sukupuolen edustajia tulee olla vähintään 40 prosenttia. Vaatimus koskee erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. Edellisellä kerralla kaupunginhallitus nimesi miehen ja naisen hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittaviksi ehdokkaiksi samoin kuin heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittaviksi ehdokkaiksi.

(MP)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus

1. nimeää kaupungin edustajan yhtiön 21.5.2019 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen

2. nimeää yhtiön hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittavat ehdokkaat ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittavat ehdokkaat

3. nimeää ehdokkaan, jota yhtiökokousedustaja ehdottaa valittavaksi hallituksen puheenjohtajaksi.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. Se nimesi kaupunginhallituksen jäsenen Ilkka Joenpalon kaupungin edustajaksi 21.5.2019 pidettävään yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen sekä yhtiön hallituksen jäseneksi ja hallituksen puheenjohtajaksi valittavaksi ehdokkaaksi. Kaupunginhallitus nimesi Minna Penttilän toiseksi yhtiön hallituksen jäseneksi valittavaksi ehdokkaaksi. Kaupunginhallitus nimesi Minna Aaltosen Ilkka Joenpalon henkilökohtaiseksi varajäseneksi valittavaksi ehdokkaaksi ja Tapio Virtasen Minna Penttilän henkilökohtaiseksi varajäseneksi valittavaksi ehdokkaaksi.